П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 828237-7
"О защите и поощрении капиталовложений и развитии

инвестиционной деятельности в Российской Федерации'*

Рассмотрев проект федерального закона № 828237-7 "О защите и поощ
рении капиталовложений и развитии инвестиционной деятельности в Россий
ской Федерации", внесённый Правительством Российской Федерации, Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 828237-7 ”0  за
щите и поощрении капиталовложений и развитии инвестиционной деятельно
сти в Российской Федерации”.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике,
промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

Председатель Думы
Ставропольского кр; Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
27 ноября 2019 года
№ 1629-VI д е к